
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/291/2013 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. Nr 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zmianami.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wielowieś o kwotę 531 717,82 zł do wys. 18 788 344,75 zł,  

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.  

2. Zmniejsza się  wydatki  budżetu gminy Wielowieś o kwotę 531 717,82 zł do wys. 18 195 495,99 zł,  

/ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.  

3. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr XX/191/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r 

dotyczący dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stefan Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2013 r.

Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6784



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6784


		2013-11-20T12:06:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




